PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯ​​ỜNG TIỂU HỌC ĐẠP THANH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

	             Số: 69 /QĐ-TrTH

	           Đạp Thanh, ngày  26  tháng  4  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xét duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 01 đến tháng 5, năm học 2015 – 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠP THANH
Căn cứ Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của chính phủ Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015-2016 đến năm học 2020-2021;
Thực hiện hướng dẫn số: 115 /PGD&ĐT ngày 21 tháng 4 năm 2016 của phòng giáo dục và đào tạo huyện Ba Chẽ về việc thực hiện hỗ trợ CPHT theo nghị định 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt danh sách học sinh được miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập (từ tháng 01 đến tháng 5), năm học 2015 – 2016 của Trường Tiểu học Đạp Thanh gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà: Hoàng Thị Nhâm           - Hiệu trư​​ởng       - Chủ tịch Hội đồng;
2. Bà: Nguyễn Thị Hải Vân  - Phó Hiệu tr​​ưởng    - Phó Chủ tịch HĐ;
3. Ông: Nịnh Văn Minh        - Phó Hiệu tr​​ưởng    - Phó Chủ tịch HĐ;
4. Ông: Lê Minh Hùng          - Tổ trưởng TCM  –  Thư​​ ký Hội đồng;
5. Bà: Nguyễn Thị Mai          - Chủ tịch Công Đoàn      -  Uỷ viên;
6. Bà: Hoàng Thị Bích            - Giáo viên                       - Uỷ viên;

7. Bà: Nguyễn Thị Khánh Chi - Giáo viên                      - Uỷ viên;
8. Bà: Mã Thị Lương               - Giáo viên                      - Uỷ viên;

9. Bà: Hoàng Thị Thành         - Giáo viên                      - Uỷ viên;

10. Bà: Tô Thị Hoài               - Giáo viên                       - Uỷ viên;

11. Ông: Nịnh Quốc Tiến       - Kế Toán                        - Uỷ viên;
12. Mời ông: Hoàng Văn Huấn, Phó chủ tịch UBND xã Đạp Thanh,
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm, kiểm tra, xét duyệt danh sách học sinh được miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập (từ tháng 01 đến tháng 5), năm học 2015– 2016 theo các tiêu chuẩn được quy định tại Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của chính phủ Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2015-2016 đến năm học 2020-2021; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng do Bà Chủ tịch Hội đồng phân công.
- Thời gian: 1/2 ngày (Từ 14 giờ 30 phút ngày 29/4/2016 và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.)
- Địa điểm: Tại cơ sở Bắc Tập-Trường tiểu học Đạp Thanh.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Nhâm